
din 03  octombrie 2022

Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumirea poziției

Unitatea 

de 

măsură

Cantitatea
Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA) Suma (fără TVA) Suma (cu TVA) 

Termenul de livrare/prestare 
Clasificație 

bugetară (IBAN)

Discount

%

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3310

0000-

1

1

Endoproteză individuală oncologică 

modulară cervico-cefalica 

(monopolară), cimentată de umăr cu 

substituția extremitatii proximale a 

humerusului

set 1 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

pe parcursul anului 2023 

începând cu data de 01.01.2023 

în termen de până la 30 de zile de 

la solicitarea beneficiarului.

nu se aplica

3310

0000-

1

3
Endoproteza oncologică individuală 

modulară  totală  de șold cu 

substitutia femurului proximal si 

cotil dubla mobilitate cimentata

set 7 322.440,00 322.440,00 2.257.080,00 2.257.080,00

pe parcursul anului 2023 

începând cu data de 01.01.2023 

în termen de până la 30 de zile de 

la solicitarea beneficiarului.

nu se aplica

3310

0000-

1

4
Endoproteza oncologica individuală  

modulară totala de genunchi  cu 

subsituția femurului         distal si/sau 

a tibiei proximale 

set 5 204.900,00 204.900,00 1.024.500,00 1.024.500,00

pe parcursul anului 2023 

începând cu data de 01.01.2023 

în termen de până la 30 de zile de 

la solicitarea beneficiarului.

nu se aplica

Suma total: 3.581.580,00 3.581.580,00

Semnat:_____________________ Numele, prenumele: Natalia Chicu  În calitate de: Administrator

Ofertantul:  „Intermed” S.R.L.  Adresa: mun. Chişinău, str. Albisoara, 64/2

Anexa nr.23

la Documentația standard nr.21062673

2

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: 21062673/MD-1662041671666 din 03 Octombrie 2022

Obiectul achiziției: Achizitionarea Endoprotezelor articulare modulare  oncologice  pentru pacienti cu tumori ale aparatului locomotor, conform necesităților IMSP Institutul Oncologic, pentru anul 2023
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